
 

 

UCHWAŁA NR 941/291/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 941/291/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 14 481 125,00 0,00 516 681,00 14 997 806,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 8 420 435,00 0,00 151 281,00 8 571 716,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
8 420 435,00 0,00 151 281,00 8 571 716,00 

 75495  Pozostała działalność 6 042 690,00 0,00 365 400,00 6 408 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
6 042 690,00 0,00 365 400,00 6 408 090,00 

758   Różne rozliczenia 63 964 713,69 0,00 21 435,00 63 986 148,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 855 238,69 0,00 0,00 1 855 238,69 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 264 465,00 0,00 21 435,00 285 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
57 810,00 0,00 21 435,00 79 245,00 

851   Ochrona zdrowia 2 493 332,00 0,00 112 637,00 2 605 969,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 493 332,00 0,00 112 637,00 2 605 969,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
2 493 332,00 0,00 112 637,00 2 605 969,00 

bieżące 148 632 978,17 0,00 650 753,00 149 283 731,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 061 703,85 0,00 0,00 5 061 703,85 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5210



majątkowe 10 836 093,20 0,00 0,00 10 836 093,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 159 469 071,37 0,00 650 753,00 160 119 824,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 061 703,85 0,00 0,00 5 061 703,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 941/291/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 503 630,39 15 141 430,39 14 505 380,39 11 015 319,00 3 490 061,39 0,00 636 050,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 550,00 -8 550,00 -5 500,00 -4 500,00 -1 000,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 503 630,39 15 141 430,39 14 508 430,39 11 010 819,00 3 497 611,39 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 187 150,00 187 150,00 184 100,00 15 500,00 168 600,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 550,00 -8 550,00 -5 500,00 -4 500,00 -1 000,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 150,00 187 150,00 187 150,00 11 000,00 176 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 14 977 925,00 14 727 925,00 13 002 435,00 7 621 935,00 5 380 500,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 429,00 -54 429,00 -54 429,00 -54 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 571 110,00 571 110,00 571 110,00 147 210,00 423 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 494 606,00 15 244 606,00 13 519 116,00 7 714 716,00 5 804 400,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5210



 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 8 420 435,00 8 420 435,00 8 188 635,00 7 621 935,00 566 700,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 429,00 -54 429,00 -54 429,00 -54 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 710,00 205 710,00 205 710,00 147 210,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 571 716,00 8 571 716,00 8 339 916,00 7 714 716,00 625 200,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 074 490,00 6 074 490,00 4 580 800,00 0,00 4 580 800,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 400,00 365 400,00 365 400,00 0,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 439 890,00 6 439 890,00 4 946 200,00 0,00 4 946 200,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 5 736 100,24 5 680 300,24 5 680 300,24 0,00 5 680 300,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500 880,00 -5 500 880,00 -5 500 880,00 0,00 -5 500 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 220,24 179 420,24 179 420,24 0,00 179 420,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 5 736 100,24 5 680 300,24 5 680 300,24 0,00 5 680 300,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500 880,00 -5 500 880,00 -5 500 880,00 0,00 -5 500 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 220,24 179 420,24 179 420,24 0,00 179 420,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 55 237 999,90 53 877 102,86 40 482 833,49 34 424 831,13 6 058 002,36 6 939 022,00 125 688,00 6 329 559,37 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -303 008,00 -303 008,00 -297 508,00 -198 851,00 -98 657,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 937 930,00 4 937 930,00 4 937 930,00 4 478 896,00 459 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 872 921,90 58 512 024,86 45 123 255,49 38 704 876,13 6 418 379,36 6 939 022,00 120 188,00 6 329 559,37 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5210



 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 5 481 841,00 5 481 841,00 5 470 924,00 4 974 983,00 495 941,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 900,00 -40 900,00 -38 900,00 -13 600,00 -25 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707 240,00 707 240,00 707 240,00 659 000,00 48 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 148 181,00 6 148 181,00 6 139 264,00 5 620 383,00 518 881,00 0,00 8 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 16 657 610,00 16 510 010,00 15 706 096,00 13 773 300,00 1 932 796,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 529,00 -79 529,00 -79 529,00 -67 550,00 -11 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 011 824,00 2 011 824,00 2 011 824,00 1 812 000,00 199 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 589 905,00 18 442 305,00 17 638 391,00 15 517 750,00 2 120 641,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 3 580 084,00 3 580 084,00 2 814 048,00 2 388 527,00 425 521,00 756 978,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 271,00 -26 271,00 -26 271,00 -20 271,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 000,00 287 000,00 287 000,00 247 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 840 813,00 3 840 813,00 3 074 777,00 2 615 256,00 459 521,00 756 978,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 416 596,00 11 416 596,00 9 485 451,00 8 155 088,00 1 330 363,00 1 911 048,00 20 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 630,00 -15 630,00 -15 630,00 -15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 650 966,00 12 650 966,00 10 719 821,00 9 289 458,00 1 430 363,00 1 911 048,00 20 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 

przed zmianą 230 468,00 230 468,00 230 106,00 212 424,00 17 682,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 700,00 -70 700,00 -70 700,00 -66 900,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 158,00 161 158,00 160 796,00 145 524,00 15 272,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5210



 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 3 500 920,00 3 500 920,00 3 326 613,00 3 032 901,00 293 712,00 166 650,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 200,00 -26 200,00 -25 200,00 -4 300,00 -20 900,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460 510,00 460 510,00 460 510,00 424 000,00 36 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 935 230,00 3 935 230,00 3 761 923,00 3 452 601,00 309 322,00 166 650,00 6 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

przed zmianą 1 148 545,00 1 148 545,00 1 144 545,00 1 016 385,00 128 160,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -20 000,00 -9 000,00 -11 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 045,00 1 258 045,00 1 256 545,00 1 139 385,00 117 160,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144 
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 437 081,00 437 081,00 436 031,00 355 191,00 80 840,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 481,00 455 481,00 454 431,00 373 591,00 80 840,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 829 010,00 829 010,00 321 877,00 286 692,00 35 185,00 506 600,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351,00 -351,00 -351,00 0,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 766,00 21 766,00 21 766,00 17 500,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 425,00 850 425,00 343 292,00 304 192,00 39 100,00 506 600,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 890 720,22 6 677 423,18 1 278 043,13 162 092,13 1 115 951,00 24 250,00 38 596,00 5 336 534,05 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 327,00 -19 327,00 -19 327,00 0,00 -19 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 200,00 46 200,00 46 200,00 17 396,00 28 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 917 593,22 6 704 296,18 1 304 916,13 179 488,13 1 125 428,00 24 250,00 38 596,00 5 336 534,05 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 10 066 082,00 2 646 082,00 2 604 082,00 0,00 2 604 082,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 627,00 -17 627,00 -17 627,00 0,00 -17 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 264,00 130 264,00 130 264,00 0,00 130 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 178 719,00 2 758 719,00 2 716 719,00 0,00 2 716 719,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5210



 

 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 2 493 332,00 2 493 332,00 2 493 332,00 0,00 2 493 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 627,00 -17 627,00 -17 627,00 0,00 -17 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 264,00 130 264,00 130 264,00 0,00 130 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 605 969,00 2 605 969,00 2 605 969,00 0,00 2 605 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 904 603,00 26 799 834,00 26 451 515,00 20 608 701,00 5 842 814,00 283 854,00 64 465,00 0,00 0,00 0,00 1 104 769,00 1 104 769,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 904 603,00 26 799 834,00 26 450 715,00 20 607 901,00 5 842 814,00 283 854,00 65 265,00 0,00 0,00 0,00 1 104 769,00 1 104 769,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 060 371,00 1 967 421,00 1 965 471,00 1 696 298,00 269 173,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060 371,00 1 967 421,00 1 964 671,00 1 695 498,00 269 173,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 443 889,67 5 443 889,67 5 219 364,67 4 700 194,67 519 170,00 176 705,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 580,00 -6 580,00 -6 500,00 -4 500,00 -2 000,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 443 889,67 5 443 889,67 5 219 444,67 4 695 694,67 523 750,00 176 705,00 47 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 534 614,00 534 614,00 534 054,00 401 937,00 132 117,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 580,00 -6 580,00 -6 500,00 -4 500,00 -2 000,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 614,00 534 614,00 534 134,00 397 437,00 136 697,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 11 780 493,05 10 960 369,87 9 014 092,87 7 129 795,87 1 884 297,00 1 923 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 931,00 -157 931,00 -151 431,00 -59 731,00 -91 700,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 045 324,00 1 045 324,00 1 045 324,00 928 674,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 667 886,05 11 847 762,87 9 907 985,87 7 998 738,87 1 909 247,00 1 923 200,00 16 577,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5210



 

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 428 639,16 1 620 497,00 1 614 500,00 1 332 736,00 281 764,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 808 142,16 808 142,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 700,00 -36 700,00 -33 700,00 0,00 -33 700,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 650,00 208 650,00 208 650,00 170 000,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 589,16 1 792 447,00 1 789 450,00 1 502 736,00 286 714,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 808 142,16 808 142,16 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 243 433,00 243 433,00 200 233,00 179 326,00 20 907,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 433,00 257 433,00 214 233,00 193 326,00 20 907,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 771 358,00 1 771 358,00 1 769 058,00 1 582 860,00 186 198,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 195 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 962 358,00 1 962 358,00 1 960 058,00 1 758 860,00 201 198,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 1 294 087,00 1 294 087,00 1 292 637,00 999 912,00 292 725,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 031,00 -31 031,00 -31 031,00 -11 031,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 427 056,00 1 427 056,00 1 425 606,00 1 152 881,00 272 725,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 618 645,00 1 618 645,00 1 614 085,00 1 014 007,00 600 078,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 -41 000,00 -3 000,00 -38 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 724 145,00 1 724 145,00 1 723 085,00 1 116 007,00 607 078,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

przed zmianą 2 348 675,02 2 336 694,00 2 334 694,00 1 914 126,00 420 568,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 981,02 11 981,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 700,00 -25 700,00 -25 700,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293 000,00 293 000,00 293 000,00 275 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 975,02 2 603 994,00 2 601 994,00 2 163 426,00 438 568,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 981,02 11 981,02 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5210



 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 165 565,87 165 565,87 158 795,87 106 828,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 239,87 170 239,87 163 469,87 111 502,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 180 982 059,12 152 544 290,92 127 335 020,86 90 010 528,67 37 324 492,19 13 507 375,00 4 980 662,00 6 329 559,37 0,00 391 673,69 28 437 768,20 28 437 768,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 049 805,00 -6 049 805,00 -6 034 675,00 -322 811,00 -5 711 864,00 0,00 -15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700 558,00 6 700 558,00 6 699 758,00 5 554 780,00 1 144 978,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 632 812,12 153 195 043,92 128 000 103,86 95 242 497,67 32 757 606,19 13 507 375,00 4 966 332,00 6 329 559,37 0,00 391 673,69 28 437 768,20 28 437 768,20 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 941/291/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 042 690,00 365 400,00 6 408 090,00 

 

75495  Pozostała działalność 6 042 690,00 365 400,00 6 408 090,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 6 042 690,00 365 400,00 6 408 090,00 

758   Różne rozliczenia 57 810,00 21 435,00 79 245,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 810,00 21 435,00 79 245,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 57 810,00 21 435,00 79 245,00 

855   Rodzina 840,00 0,00 840,00 

 85595  Pozostała działalność 840,00 0,00 840,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 840,00 0,00 840,00 

Ogółem 6 101 340,00 386 835,00 6 488 175,00 
       

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 042 690,00 365 400,00 6 408 090,00 

 

75495  Pozostała działalność 6 042 690,00 365 400,00 6 408 090,00 

 2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy- Gmina Nowe 

Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5210



 

  

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina 

Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Powiat Kutnowski 4 549 000,00 365 400,00 4 914 400,00 

801   Oświata i wychowanie 39 181,13 16 761,00 55 942,13 

 

80195  Pozostała działalność 39 181,13 16 761,00 55 942,13 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy- Zespół Szkół Nr 3 

w Kutnie 1 887,00 0,00 1 887,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 1 141,38 0,00 1 141,38 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące 
w Kutnie 28 578,00 14 365,00 42 943,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny 
Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 7 574,75 2 396,00 9 970,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 628,87 4 674,00 23 302,87 

 

85495  Pozostała działalność 18 628,87 4 674,00 23 302,87 

 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 14 238,87 3 000,00 17 238,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5210



4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Kutnie 4 390,00 1 674,00 6 064,00 

855   Rodzina  0,00 840,00 

 85595  Pozostała działalność 840,00 0,00 840,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 700,00 0,00 700,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 140,00 0,00 140,00 

Ogółem 6 101 340,00 386 835,00 6 488 175,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5210


		2023-06-22T11:54:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




